Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-reitoria de ExtensãoIncubadora Social

EDITAL 044/2024/PRE/UFSMINCUBADORA SOCIALRESULTADO FINAL
A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Santa Maria, por meio da IncubadoraSocial, vinculada à Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e Cidadania (CODERC),torna público o RESULTADO FINAL do Edital 044/2024.

FRENTE CONECTARCandidato(a) SituaçãoMarilia Gomes Ceolin SelecionadaLaís Bernardo Laghi 1º SuplentePietro Barrios Tronco 2º SuplenteLetícia Santos Nunes 3º Suplente
FRENTE INOVARCandidato(a) SituaçãoRaiane Pires Tolio SelecionadaLuiza da Costa Foletto 1º SuplenteClaudia Marques de Araujo 2º Suplente

Santa Maria, 14 de agosto de 2024.

Edital de seleção pública (021.2)
Descrição Nome do arquivo

edital-044.2024-Resultado-final.pdf19
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.072101/2024-19
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

NATHÁLIA RIGUI TRINDADE (Administrador (Ativo))
01.07.05.03.0.0 - INCUBADORA SOCIAL - IS-UFSM

14/08/2024 10:02:14

LUCAS VEIGA AVILA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
01.07.05.03.0.0 - INCUBADORA SOCIAL - IS-UFSM

14/08/2024 10:45:32

Código Verificador: 4476161

Código CRC: 35bc1c54

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4476161&crc=35bc1c54
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4476161&crc=35bc1c54
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4476161&crc=35bc1c54